Camara Municipal de Ibitinga

IIIIIIIIIIIII'lllll II I III
Protocolo Geral n° 2607/2018

Data: 17/08 2018 Horário: 16:44
Legislativo - MOC 390/2018

MOÇÃO DE PESAR

EXTERNA PESAR À FAMÍLIA CRUZ PELO FALECIMENTO DO
SENHOR CAMILO DA CRUZ

Autoria: Vereador Antonio Esmael Alves de Mira.

Destinatário: Família Cruz

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Foi diante de grande consternação que recebemos a notícia do falecimento do
Senhor Camilo da Cruz, ocorrido em 14 de agosto do corrente ano, aos 83 anos de vida,
deixando sua esposa a Senhora Laura Sebastiana Alves da Cruz e os filhos Terezinha, Silvano,
Gerson, José Camilo e Laércio.

O Senhor Camilo foi servidor público municipal durante décadas, dedicando-se,
plenamente, ao nosso município, sendo exemplo de trabalhador e cidadão que sempre zelou pela
sua cidade.

Profundas saudades cobrirão sua Família, bem como todos àqueles que
participavam e cultivavam a sua valiosa amizade, constituindo irreparável perda ao convívio de
todos.

Ante o exposto e atendidas as formalidades regimentais, REQUEREMOS que
fique constando da Ata desta Sessão Legislativa Ordinária, MOÇÃO DE PESAR pelo
falecimento do Senhor Camilo da Cruz, enviando-se cópia da presente à família enlutada, a qual
prestamos esta singela homenagem e expressamos nossas sinceras condolências.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 16 de agosto de 2018.

lve• de Mira
Vereador — PT

Presidente da C" ara unicipal

Antori

Ao Egrégio Plenário da Câmara Municipal da
Estância Turística de Ibitinga — SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1